六期遞減授信總額

度，第一期至第五期

遞 減 百 分 之 八

（8%），第六期遞

減 百 分 之 六 十

（60%）。 

(3) 財務比例  

於本合約存續期間內，上半年度及年度合併財務

報表應維持下列所示之比率：  

A.流動比率（流動資產／（流動負債－應付股利））︰

- 33 - 

不得低於百分之一百（ 100%）（含）。  

B.  負債比率（（負債總額－應付股利－十足存單設質擔

保之銀行借款）／有形淨值）︰於 110 年及 111 年

（含）以前不得高於百分之二百二十五（ 225%）

（含），於 112 年不得高於百分之二百一十（ 210%）

（含），於 113 年起不得高於百分之二百（ 200%）

（含）。  

C. 利息保障倍數（（稅前淨利＋財務成本＋折舊＋攤

銷）／財務成本）：四倍（含）以上。  

D.有形淨值（股東權益（含少數股權）－無形資產＋

應付股利）︰不低於新臺幣肆拾伍億元（含）。  

合併公司 113 年度各項財務比例符合借款合約規

定。  

4.  其他借款  

其他借款係向融資公司以固定利率借款，該等借款於

114年 8月至 116年 8月到期，有效年利率為 1.25%～ 5.75%。